



SPESIFIKAATIO

TIKKA T3 TAC



TIKKA T3 TACin perustana on kaksisulkuolkainen T3 lukkolaite. Lukko on varustettu jousitoimisella ulosheittäjällä ja on helposti purettavissa huoltoa varten. Lukko on valmistettu ruostumattomasta teräksestä ja teflonoitu. Muut ulkopuoliset teräsosat on mangaanifosfatoitu.

Yksiriviseen IRTOLIPPAASEEN mahtuu 4-6 patruunaa. Kaliiperista riippuen 3-4-patruunan yksirivinen irtolipas on saatavana lisävarusteena.

LAUKAISULAITE on etuvedoton ja laukaisupaine on säädettävissä 1 - 2 kg. Varmistin on kaksitoiminen ja se lukitsee varmistettuna liipasimen ja lukonkammen kiinniasentoonsa. Kaikkia malleja on saatavana myös herkistimellä varustetulla laukaisukoneistolla.

TUKKI on lasikuituvahvisteista polypropyleenimuovia ja se on varustettu perälevyjärjestelmällä, joka mahdollistaa perän pituuden muuttamisen välilevyjen avulla. Korkeussuunnassa säädettävä poskituki ja leveä etutukki on toteutettu lisäpalojen avulla. Suora tukki on varustettu molemminkätisellä kämmenkyhmyllä. Säädettävä poskituki on myös käännettävissä vasenkätiselle ampujalle sopivaksi. Normaalisti tukki on varustettu standardi hihnalengin istukoilla etu- ja takatukin alapinnassa. Military-tyyppiset hihnankiinnityslenkkien istukat ovat kiinnitettävissä etu- ja takatukin molemmille sivuille sekä etu- ja takatukin alapintaan.

TIKKA T3 TAC toimitetaan ILMAN TÄHTÄIMIÄ. Ase voidaan toimittaa myöskin varustettuna tolppajyvällä varustetuilla avotähtäimillä, joista hahlo on säädettävissä sivusuunnassa ja jyvä korkeussuunnassa. Lukonkehysten yläpintaan on kiinnitetty Picatinny-kisko kiikarijalkojen kiinnitystä varten.

Paksu, tukista irti pedattu PIIPPU on valmistettu kylmätaonta-menetelmällä ja varustettu suukierteellä suujarrun tai äänenvaimentimen kiinnitystä varten. Saatavana kaksi eri piipunpituutta.

TEKNISET TIEDOT

Lukkolaite	kaliiperi	rihlan nousu	Kokonaispituus	
T3	223 Rem	8"	T3 24" piipulla	1110 mm
	308 Win	11"	T3 20" piipulla	1020 mm
	300 Win Mag	11"	Piipun pituus	
Patruunakapasiteetti			T3 24"	600 mm
T3 223 Rem 7 patruunaa (1 piipussa, 6 irtolippaassa)			T3 20"	510 mm
T3 Mag. kaliiperit 5 patruunaa (1 piipussa, 4 irtolippaassa)			Paino	
T3 muut kaliiperit 6 patruunaa (1 piipussa, 5 irtolippaassa)			T3 24" piipulla	3.7 kg
			T3 20" piipulla	3.6 kg